
 سپاه و  شهر 
 جدید موشکی

 و پهپاد نوین
صفحه 2

تبخیر 7800 جسد 
 در حملات هوایی 

به غزه
صفحه 6

 سریال های بی پایان رونمایی ایران 
 این قسمت؛

 تمام منافع آمریکا 
 در منطقه 

در تیررس ماست
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هر چند که همچنان مسئله اصلی جهان، فاجعه 
انسانی و نسل کشی در غزه است اما در روزهای اخیر 
خبری از درون آمریکا به صدر اخبار رسانه ها مبدل 
شده  است. در حالی که سرمای شدید در برخی 
مناطق آمریکا رسما زندگی میلیون ها نفر را مختل 
کرده است  و دولتمردان ایالتی و فدرال در حمایت 
از مناطق سرما زده ناتوان بوده اند، شهر لس آنجلس 
در ایالت کالیفرنیای آمریکا در روزهای اخیر در آتشی 
بزرگ می سوزد و هزاران نفر را بی خانمان و خسارات 
بسیاری را تاکنون به جا گذاشته است. در پردازش 
آنچه این روزها در آمریکا جریان دارد چند نکته قابل 

توجه است: 
نخست آنکه هر چند که گسترده بودن این آتش 
سوزی امری انکار ناپذیر است و پیامدهای زیست 
محیطی خطرناکی به همراه دارد، اما شواهد امر 
نشانگر ناهماهنگی ها و بی مدیریتی در امدادرسانی 
به ساکنان و نیز مهار آتش سوزی برای نجات منابع 
طبیعی است. اظهار نظرهای مطرح شده منبی بر 
کمبود آب و امکانات امدادی و گلایه های صورت 
گرفته از دولت فدرال که حتی به حوزه رسانه ای نیز 
رسیده است بیانگر ضعف شدید مدیریتی است. جالب 
توجه آنکه غربی ها در موارد مشابه در سایر کشورها 
همواره نگاه تحقیر آمیز با برجسته سازی توانایی ها و 
امکانات تجهیزاتی برای مهار اتش را داشته و مدعی 
برتری خویش در این زمینه ها هستند حال آنکه 
حوادثی همچون آتش سوزی اخیر کالیفرنیا تهی بودن 
این ادعای خودبرتر پندارانه را اشکار ساخته است در 
عین آنکه بیانگر ضعف سیستمی و مدیریتی در این 

کشور می باشد.
دوم آنکه از نکات قابل توجه در این آتش سوزی 
تکرار شدن آن در سالهای گذشته است. مروری بر 
حوادث آتش سوزی جنگل ها و طبیعت کالیفرنیا 
نشان می دهد که سالهای طولانی است که این 
آتش سوزی ها روی داده است و به امری با روال عادی 
مبدل شده است. با توجه به این سابقه، انتظار آن 
است که دولتمردان آمریکا تمهیدات و برنامه هایی 
برای پیشگیری از چنین حوادثی را در دستور کار قرار 
داده باشند حال آنکه هر ساله آنها در برابر این آتش 
سوزی ها عملا طرحی برای پیشگیری و یا حداقل 
ایجاد امکاناتی برای مهار سریع تر و کاهش هزینه ها 
و تلفات نداشته اند. این بی توجهی ساختار حاکم 
بر آمریکا به مردم تا بدان جاست که گزارش ها از 
سرقت های بزرگ و بی تفاوتی نیروهای پلیس و امنیت 
در حفظ اموال مردم حکایت دارد. نکته اساسی آن 
است که این بی تفاوتی ها به جان و مال مردم و محیط 
زیست، در کنار آنکه مهر باطل دیگری بر ادعاهای 
ناجی گرایانه آمریکا در صحنه جهانی است و این 
سوال را مطرح می سازد که آمریکایی که برای مردم 
و طبیعت خود ارزش قائل نیست و توان حمایت از 
آنها را ندارد چگونه مدعی ناجی ملت ها و زیست بوم 

جهان می شود؟ 
سوم آنکه هر چند که گستردگی آتش سوزی و 
ناتوانی و ضعف شدید مدیریتی مسئولین ایالتی و 
دولتمردان امریکا چنان بوده است که حتی رسانه های 
حاکمیتی غربی نیز توان سانسور و پنهان سازی آنها را 
نداشته اند و در مواردی لب به اعتراف گشوده اند اما 
همچون گذشته این رسانه ها در رویه ای دوگانه در 
باب آتش سوزی ها و حوادث در غرب و سایر کشورها، 
برآن بوده اند تا از میزان حساسیت ها و تبدیل شدن 
آن به یک بحران و اعتراض اجتماعی و نیز آبروریزی 
گسترده جهانی جلوگیری نمایند. این رسانه ها که در 
پرداختن به حوادث حتی حوادث طبیعی در سایر 
کشورها همواره نگاهی استثنا ساز و تحقیر آمیز 
و تبدیل آن حوادث به مولفه ای برای ناامید سازی 
ملت ها و حتی تبدیل یک مسئله اجتماعی به بحرانی 
سیاسی و امنیتی را دارند در باب حوادث مشابه در 
غرب در کنار گزارش های قطره چکانی برآنند تا ضمن 
شبیه سازی و طبیعی جلوه دادن مسئله در نهایت 
حفظ امید در جوامع غربی، اعتماد به ساختار حاکم و 
... مانع ازسرخوردگی و طغیان اجتماعی جامعه غربی 
شوند. به عنوان نمونه در باب همین آتش سوزی 
کالیفرنیا هر چند جنبه هایی از ابعاد این حادثه، میزان 
تلفات، گستردگی و بعضا برخی ضعف های مدیریتی 
مطرح شده اما رسانه های غربی تمام این امور را 
در میان برجسته سازی مسائل حاشیه ای همچون 
سوختن اموال و املاک سلبریتی های هالیوود مطرح 

کرده تا از میزان اهمیت خبری آنها کاسته شود. 
در جمع بندی نهایی از آنچه در این روزها در کالیفرنیا 
می گذرد می توان گفت که در کنار ابعاد و گستردگی 
این آتش سوزی و پیامدهای آن، انچه بیش از هر چیز 
مشهود است ناتوانی و ضعف و بعضا بی ارادگی مدیریتی 
ساختار حاکم بر آمریکاست که این سوال مهم را در 
اذهان عمومی دارد  که آمریکایی که توان مقابله با 
یک امر هر ساله و متداول را ندارد چگونه می تواند 
ادعای ناجی بودن برای سایر ملت ها و جهان را داشته 
باشد ؟ در عین آنکه رفتارهای رسانه های غربی باردیگر 
ماهیت دوگانه و غیر اخلاقی این رسانه ها در قبال 
حوادث مشابه را اشکار می سازد چنانکه امروز در حالی 
این آتش سوزی را با روایت حاکمیتی خویش گزارش 
می کنند که در قبال همین حادثه در سایر کشورها 
پردازشی بحران ساز را در پیش می گیرند. رویکردی که 
در حوزه امنیتی و سیاسی نیز این رویه را دارند و 15 
ماه است که در برابر نسل کشی غزه سکوت کرده اند. 

مولفه های یک بحران

 اعلام آمادگی ایران 
برای کمک به حادثه دیدگان 
آتش سوزی لس آنجلس
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آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي با ارزيابي كيفي  
بصورت يكپارچه شماره:1403/47

شركت سهامي برق منطقه اي باختر

ت اول
نوب

شركت سهامي برق منطقه اي باختر
دفتر روابط عمومی 

شركت سهامي برق منطقه اي باختر درنظر دارد نسبت به واگذاري پروژه زير از طريق برگزاري مناقصه عمومي به 
شركتهاي واجد صلاحيت داراي حداقل رتبه 5 در رشته نيرو اقدام نمايد:

1- موضوع مناقصه : احداث 2 فيدر 20كيلوولت در پست 63 كيلوولت غرق آباد  . 
2- مدت تحويل تجهيزات و انجام كار : چهار )4(ماه شمسي  .

 3- محل تحويل تجهيزات و انجام كار: استان مركزي ،شهر ساوه ،شهرستان غرق آباد ، پست 63 كيلوولت غرق آباد.  
4- مبلغ برآورد :-/590 881 537 30 ريال . 

5- سپرده شركت در فرآيند ارجاع كار  به مبلغ-/000 895 526 1 ريال  بصورت يكي از تضامين قابل قبول ذكر شده 
در فرآيند ارجاع كار ، مطابق آئين نامه تضمين معاملات دولتي به شماره 123402/ت/50659 هـ مورخ 94/9/22 هيئت 

وزيران .
6- محل تحويل پاكت تضمين شركت درفرآيند ارجاع كار فوق به  نشاني اراك - ميدان امام خميني )ره(- بزرگراه امام 

علي)ع( - جنب پل راه آهن -  دبيرخانه  شركت برق منطقه اي باختر.
7-اطلاعات تماس سامانه تداركات الكترونيكي دولت جهت انجام مراحل عضويت در سامانه به شماره تلفن: 33245248-

086 و مركز راهبري و پشتيباني به شماره تلفن : 1456 
- كليه شركتهاي واجد شرايط  متقاضي شركت در مناقصه فوق مي توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از تاريخ  1403/10/23 
لغايت  1403/10/29 به سامانه تداركات الكترونيكي دولت به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه نمايند ، لازم است 
الكترونيكي  امضاء  گواهي  ودريافت  درسامانه  نام  ثبت  مراحل   ، سامانه  در  قبلي  عضويت  عدم  درصورت  گران  مناقصه 
يكشنبه  روز   12:00 تا ساعت  پيشنهادات  بارگذاري  مهلت    . محقق سازند  مناقصه  در  و شركت  اسناد  دريافت  راجهت 
مورخ  1403/11/14  به نشاني فوق مي باشد ، ضمنا« پيشنهادات  بارگذاري شده در ساعت 8:30 صبح روز دوشنبه مورخ  
1403/11/15 در محل سالن شهيد افسريان  شركت سهامي برق منطقه اي باختر به نشاني بالا به ترتيب قيد شده در اسناد 
مناقصه بازگشايي مي گردد ، به پيشنهادات فاقد سپرده به مبلغ و صورت  قيد شده فوق الذكر، فاقد امضا ، مشروط ، 
مخدوش  ترتيب اثر داده نخواهد شد  و شركت سهامي برق منطقه اي باختر در رد يا قبول پيشنهادات مختار مي باشد .

- آگهي فوق در شبكه اطلاع رساني شركت توانير به نشاني.ir WWW.tavanir.org  قابل رويت مي باشد.   
تاريخ انتشار نوبت اول آگهي - 1403/10/23

تاريخ انتشار نوبت دوم آگهي - 1403/10/24          
شناسه آگهی 1864078

 پیام تسلیت رئیس جمهور  و رئیس مجلس
در پی درگذشت فریدون شهبازیان

مسعود پزشکیان رئیس جمهور در پیامی با تسلیت درگذشت زنده یاد فریدون شهبازیان 
تصریح کرد: این استاد توانمند و خلاق عرصه فرهنگ و هنر، در طی چندین دهه فعالیت، 
با خلق آثاری اثرگذار و با مفاهیم انسانی و اخلاقی، در اعتلای هنر موسیقی کشور ایفای 
نقش کرد و نام خود را در تاریخ فرهنگ و هنر این مرز و بوم برای همیشه ماندگار نمود.

متن پیام رئیس جمهور به شرح زیر است؛
درگذشت موسیقیدان و آهنگساز برجسته کشورمان زنده یاد فریدون شهبازیان ضایعه 
بزرگی برای جامعه فرهنگ و هنر به شمار می رود. این استاد توانمند و خلاق عرصه 
فرهنگ و هنر، در طی چندین دهه فعالیت، با خلق آثاری اثرگذار و با مفاهیم انسانی و 
اخلاقی، در اعتلای هنر موسیقی کشور ایفای نقش کرد و نام خود را در تاریخ فرهنگ و 
هنر این مرز و بوم برای همیشه ماندگار نمود. اینجانب این ضایعه را به جامعه فرهنگی و 
هنری کشور، خانواده بزرگ موسیقی ایران زمین، علاقمندان و به ویژه خانواده معزز آن 
هنرمند فرهیخته تسلیت می گویم و از درگاه باری تعالی برای ایشان رحمت و رضوان الهی 

و برای عموم بازماندگان صبر و اجر خواستارم.«
محمدباقر قالیباف نیز درگذشت فریدون شهبازیان آهنگساز شهیر و پیشکسوت را تسلیت 

گفت. متن پیام تسلیت رئیس مجلس شورای اسلامی به شرح زیر است:
فقدان هنرمند فرهیخته موسیقی، آهنگساز شهیر و پیشکسوت رهبر ارکستر موسیقی 
ملی ایران استاد فریدون شهبازیان موجب تاسف و تاثر گردید. ایشان از چهره های فاخر 
هنرآفرین و خوش قریحه و در زمره سرآمدان  رشته موسیقی و آهنگسازی ملی و سنتی 
و فیلم و سریال و ترانه های به یاد ماندنی و از تلاش گران عرصه رشد واعتلای این هنر 
ارزشمند بودند که در طول سالها فعالیت هنری، تولید آثار ماندگار موسیقایی و اجرای 
متعدد رهبری ارکستر سمفونیک را برعهده داشتند که برخی کارهای ایشان در ردیف 
آثار پرشنونده موسیقی پس از انقلاب می باشد. در زمینه فعالیت های صنفی موسیقی 
نیز استاد فریدون شهبازیان  از جمله در خانه موسیقی و دیگر مراکز تصمیم ساز اقداماتی 
اثرگذار و انسجام بخش داشتند. ضمن عرض تسلیت به جامعه هنر و فرهنگ ایران اسلامی، 
دوستداران و شاگردان  و خانواده گرانقدر ، برای این هنرمند فقید رحمت و رضوان الهی و 

برای بازماندگان صبر و اجر از درگاه خداوند متعال مسئلت می نمایم.

تمام منافع آمریکا در منطقه در تیررس ماست
فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: تمام منافع آمریکایی در منطقه در تیررس ماست و 

توان انجام عملیات را داریم.
امیر سرتیپ کیومرث حیدری، فرمانده نیروی زمینی ارتش، امروز در آیین تکریم و معارفه 
فرماندهان قدیم و جدید قرارگاه منطقه ای و ارشد آجا در جنوب غرب کشور اظهار کرد: 
تمام منافع آمریکایی در منطقه در تیررس ما هستند و توان انجام عملیات را داریم. دشمن 
جنگ ترکیبی علیه ایران راه اندازی کرده و ما باید همواره برای مقابله با دشمن آمادگی 

لازم را داشته باشیم. 
حیدری  با تاکید بر اینکه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی قدرت بلامنازع منطقه 
هستند گفت: ضرباتی که موشک هایی ایرانی به اهداف آمریکا در عین الاسد و اسرائیل 
وارده کرده هیچ ارتشی نتوانسته انجام دهد. وی با تأکید بر اهمیت اقدامات پدافندی و 
آفندی گفت: هدف از جنگ شناختی و ترکیبی دشمن، تسلط بر اذهان و هدایت ذهن ها 
 به سمت منافع نامشروع است. بنابراین، مدیریت و مقابله با این رویکرد دشمن باید 

در دستور کار قرار گیرد. 
فرمانده نیروی زمینی ارتش همچنین تصریح کرد: ولایت محوری، عدالت و شایسته سالاری 
سه اصل تعریف شده در نیروی زمینی ارتش هستند. توجه به این مؤلفه ها برای ایجاد 
بهره وری و آمادگی در زمینه های مختلف ضروری است. امیر سرتیپ حیدری با اشاره به 
اقدامات صورت گرفته در منطقه جنوب غرب بیان کرد: فرماندهی خوبی در این منطقه 
انجام شده که نتیجه آن حفظ آمادگی رزمی تمام تانک ها، بالگردها و پهپادهای این 

مجموعه از ارتش است.
در این مراسم، امیر سرتیپ دوم حمزه بیدادی مورد تکریم قرار گرفت و امیر سرتیپ دوم 

محمد شفیعی به عنوان فرمانده منطقه ای و ارشد آجا در جنوب غرب کشور معرفی شد.

اعلام آمادگی ایران برای 
کمک به حادثه دیدگان 
آتش سوزی لس آنجلس

پیرحسین کولیوند، رئیس جمعیت هلال احمر 
ضمن ابراز همدردی با خانواده حادثه دیدگان 
در آتش سوزی گسترده در لس آنجلس برای 
ارسال کمک های بشردوستانه به این کشور 
اعلام آمادگی کرد. بخشی از پیام همدردی 
رئیس جمعیت هلال احمر با کلیف هولتز 

رئیس صلیب سرخ آمریکا به شرح زیر است:
خبر آتش سوزی گسترده در بخش های وسیعی 
از کشور شما که نه تنها خانه ها و زندگی ها را 

در خود فرو برده، بلکه جان هزاران انسان 
بی گناه را به خطر انداخته و طبیعت زیبای 
سرزمین شما را به خاکستر تبدیل کرده، نه 
صرفاً یک بحران محلی بلکه زخمی بر وجدان 
بشری است و وجدان همه انسان های مسئول 

و دلسوز در سراسر جهان را به درد می آورد.
صحنه های دردناک و مردمی که برای نفس 
کشیدن زیر آسمانی پر از دود و آتش رنج 
می کشند، برای ما بیش از تصاویر تلویزیونی 
است؛ این ها فراخوانی است برای اقدام. از طرف 
جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران، 
به شما اطمینان می دهیم که در این لحظات 
سخت تنها نیستید. آتش سوزی های اخیر نشان 
داده اند که مهار این بحران فراتر از توانایی های 

محلی بوده و به یاری جهانی جهت اطفا حریق 
نیاز دارد و گسترش سریع شعله ها در دل 
طبیعت به دلیل طولانی شدن عملیات اطفای 
حریق نه تنها تهدیدی برای زندگی انسان ها، 
بلکه برای آینده زمین و محیط زیست است. ما 
در هلال احمر جمهوری اسلامی ایران، با تکیه 
بر تجربیات گسترده خود در مواجهه با بلایای 
طبیعی و انسانی، آمادگی داریم تا تیم های 
تخصصی واکنش سریع، تجهیزات امدادی و 
نیروی انسانی متعهد و آموزش دیده خود را 

به سرعت به محل اعزام کنیم.
در پایان این جانب ضمن ابراز همدردی با 
جنابعالی و مردم متأثر از این بحران، منتظر 

پاسخ شما برای هماهنگی های لازم هستیم.


